
UCHWAŁA NR 34/1406/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  5 września 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
do partnerstwa z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w celu wspólnej realizacji 
projektu w ramach ogłoszonego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju konkursu 
(nr 4/SK2.0/POWER/3.1/2016) dotyczącego rozwoju oferty uczelni w zakresie realizacji 
trzeciej misji, jako forum aktywno ści społecznej. Konkurs wpisuje się w Działanie 3.1 
Kompetencje w szkolnictwie wyższym), Oś III Szkolnictwo wy ższe dla gospodarki 
i rozwoju, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
reprezentowanego przez Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do partnerstwa z Wydziałem Fizyki, Astronomii  
i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu w celu wspólnej 
realizacji projektu Fizyka 2.0 w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, 
Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


